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biuro@hestianieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 48 m2,

MIĘDZYZDROJE

Cena 945 950 zł

Międzyzdroje  to jedno z najbardziej urokliwych polskich miast i jednym z najchętniej odwiedzanych kurortów nad
Bałtykiem. O każdej porze roku oczarowuje mieszkańców i turystów różnorodnością atrakcji, pięknem
architektury, stanowi ulubione miejsce wypoczynku, inspiruje poetów, malarzy, motywuje sportowców, przyciąga
przedsiębiorców i wzbudza zachwyt. To idealne miejsce do zamieszkania, weekendowy wypoczynek, rodzinne
wakacje lub lokata kapitału.

Na sprzedaż przestronne  umeblowane mieszkanie położone blisko ulicy Niepodległości. Stąd naprawdę wszędzie
jest blisko. Od promenady nadmorskiej i plaży dzieli nas zaledwie 10 minutowy spacer. Ta sama odległość dzieli
nas od wejścia na szlak w Wolińskim Parku Narodowym.
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Miesięczne koszty utrzymania nieruchomości wynoszą około 400zł.

Świetna inwestycja powyższa cena jest ceną mieszkania, które jest dla Państwa w pełni wykończone,
umeblowane i wyposażone.

Dodatkowo 75000tyś za miejsce postojowe w halli garażowej pod budyniem.

Kupujący nie płaci podatku PCC przy zakupie nieruchomości.

CENA ZAWIERA PODATEK VAT 23% plus 8%

W tej samej inwestycji posiadamy apartamenty o różnych metrażach i cenach.

Zapraszamy

Symbol 409189 Symbol SWO 409189

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 945 950,00 PLN

Cena za m2 19 764,94 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość MIĘDZYZDROJE

Ulica Cypriana Kamila Norwida Powierzchnia całkowita 47,86 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2022 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Alarm JEST Monitoring JEST

Domofon JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 15317
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Czynsz administracyjny 400,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


